
ورزشی

سرویس ورزشی-
برتری ســرخابی های تهران مقابل نمایندگان 
خوزستان و شکست سپاهان مقابل تراکتورسازی 
تبریز مهم ترین اتفاقات هفته بیســتم لیگ برتر 

فوتبال ایران بود.
پرونده دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال روز 
گذشته با برگزاری 4 بازی بسته شد. در مهم ترین دیدار 
دیروز تیم تراکتورســازی موفق شد در تبریز سپاهان را 
شکســت دهد تا پرســپولیس به عنوان صدرنشین لیگ 

لقب گیرد.
در بازی تراکتورســازی و سپاهان که با برتری دو بر 
صفر تراکتورسازی به پایان رسید، مهدی مهدی پور )۳۸( 
و آنتونی استوکس )۷۳ - پنالتی( موفق به گلزنی شدند. 
با این نتیجه نخســتین باخــت در لیگ برتر فوتبال رقم 
خورد. تراکتورســازی هم با سه امتیاز این بازی مجموع 
امتیازات خود را به عدد ۳۷ رساند تا هم امتیاز استقلال 

تهران شود.
در دیگر دیدار همزمان دو تیم قعر جدولی استقلال 
خوزستان و سپیدرود رشت در گیلان به مصاف هم رفتند 
کــه تلاش دو تیم در پایان ۹۰ دقیقه با برتری دو بر یک 
خوزســتانی ها به اتمام رســید. در این دیدار ابتدا محمد 
غلامی در دقیقه ۳۷ میزبــان را پیش انداخت اما رامین 
داوودی در دقیقه ۶۰ بازی را به تساوی کشاند. در لحظات 
پایانی استقلال خوزســتان موفق شد گل دوم را به ثمر 

برساند و فانح داربی قعرنشینان شود.
در سومین بازی همزمان تیم های پیکان و پدیده در 
ورزشــگاه شهدای شــهر قدس برابر هم قرار گرفتند که 
شاگردان فرکی و گل محمدی به نتیجه تساوی بدون گل 

رسیدند. 
در آخریــن دیــدار هفته بیســتم تیم هــای نفت 
مسجدســلیمان و نســاجی مازندران در ورزشگاه شهید 
بهنام محمدی مسجدســلیمان برابر هم قرار گرفتند که 
ایــن بازی با تســاوی دو - دو به پایان رســید. گل های 
نســاجی را در این دیدار حامد شــیری در دقیقه ۲۹ و 
لاشــا توتادزه در دقیقه ۸۲ به ثمر رســاند. گل های تیم 
نفت مســجد سلیمان را هم اسماعیل شریفات در دقیقه 
۸۸ و میــلاد خدایی اصل در دقیقــه ۵+۹۰ وارد دروازه 

نساجی کردند.
برتری سرخابی ها مقابل نمایندگان خوزستان

اما در روز نخســت هفته بیســتم لیگ برتر فوتبال، 

روز پنجشــنبه نیز 4 بازی برگزار شــد که در مهم ترین 
دیدارها اســتقلال برابر فولاد خوزســتان صاحب برتری 
شد و پرسپولیس در تهران مقابل صنعت نفت سه امتیاز 

بدست آورد.
در اهــواز جدال تیم های فولاد و اســتقلال تهران با 
نتیجه ۳ بر یک به سود آبی پوشان تهرانی به پایان رسید. 
گادوین منشــا)۱۵(، پاتوسی)4۰( و ایســما)۹۵( برای 

استقلال، حسین بیت سعید)۳۸( برای فولاد گل زدند.
شــاگردان شفر که در چند هفته اخیر نمایش خوبی 
داشتند، در این دیدار هم خیلی زود به گل رسیدند و این 
بار گادوین منشا که نیم فصل اول را با پرسپولیس سپری 
کرده بود با شــوتی دیدنی و زیبــا در دقیقه ۱۵ دروازه 
فولاد را باز کــرد.در ادامه فولادی ها تلاش زیادی کردند 
تا به گل تساوی دست پیدا کنند و بالاخره در دقیقه ۳۸ 
توسط حسن بیت سعید به گل رسیدند. درحالی که هنوز 
شادی فولادی ها فروکش نکرده بود، این پاتوسی بود که 
روی پاس دقیقه گادوین منشا گل دوم استقلال را به ثمر 

رساند. این گل در دقیقه 4۰ وارد دروازه فولاد شد.
نیمه دوم اما شــرایط متفاوت شد و بازی نسبت به 
نیمه اول از نظر فنی افت محسوســی داشــت. فولاد که 
به فکر نباختن در ورزشگاه خانگی بود حملات زیادی را 
روی دروازه مهمانش انجام داد اما خط دفاعی آبی ها اجازه 

به خطر افتادن دروازه سیدحسین حسینی را ندادند. در 
دقایق وقت اضافه ایسما که لحظاتی پیش وارد زمین شده 
بود توانست با یک ضربه زیبا برای سومین بار دروازه فولاد 
را باز کند تا خارجی های استقلال در این دیدار هت تریک 

کنند و هر سه گل را به ثمر برسانند.
شاگردان شــفر درحالی توانستند فولاد خوزستان با 
هدایت افشین قطبی را شکست دهند که تیم پرسپولیس 
نتوانســت برابر فولاد به برتری برســد و نخستین فصل 

شکست خود را در اهواز متحمل شد.
در تهران تیم پرسپولیس هم با یک گل صنعت نفت 
آبادان را شکست داد. تک گل سرخپوشان را در این بازی 
علی علیپور)۲۰( به ثمر رساند. شروع این دیدار با بارش 
شدید باران در ورزشگاه آزادی همراه شد اما پرسپولیس 
که برای عقب نماندن از کورس قهرمانی نیاز ســه امتیاز 
این دیدار داشــت حملاتــش را آغاز کــرد و با حمایت 
تماشاگرانش به دنبال گل بود. انتظار سرخپوشان خیلی 
طولانی نشد و بودیمیر در دقیقه ۲۰ توپی را روی دروازه 
ارسال کرد که علی علیپور با ضربه سر دروازه صنعت نفت 
را باز کرد. بعد از این گل بازهم پرســپولیس حملاتی را 
روی دروازه مهمان جنوبــی اش پی ریزی کرد اما دروازه 

بان صنعت نفت اجازه نداد سرخ ها به هدفشان برسند.
در نیمــه دوم هــر چند پرســپولیس موقعیت های 

پرتعدادی نداشت اما در همان موقعیت هایی هم که ایجاد 
کرد توانســت خطرات جدی را روی دروازه حریف ایجاد 
کند. در دقیقه ۶۰ شــوت زیبای علی علیپور به تیر افقی 
دروازه صنعــت نفت برخورد کــرد. ضمن اینکه بودیمیر 
نیــز یک بار در نیمــه دوم دروازه صنعت نفت را باز کرد 
اما داور به دلیل خطای ایــن بازیکن گل را مردود اعلام 
کرد. در دقیقه ۸۵ پرسپولیس این فرصت را داشت تا به 
دومین گل دســت پیدا کند اما علی علیپور ضربه پنالتی 
را بــه بیرون زد. در این دقیقه خطای مدافع صنعت نفت 
روی مهدی ترابی یک پنالتی برای سرخپوشان به همراه 

داشت.
در اصفهان تیم فوتبال ذوب آهن در ورزشگاه خانگی 
میزبان ماشــین سازی تبریز بود که این دیدار در پایان با 
تســاوی بدون گل به پایان رسید. ذوب آهن که روزهای 
خوبی را ســپری نمی کند در بیست هفته گذشته لیگ 
برتر تنها دو پیروزی کسب کرده و با وجود حضور علیرضا 
منصوریان بازهم نتوانسته از انتهای جدول فاصله بگیرد و 

همچنان می تواند از گزینه های سقوط باشد.
در جــم، جدال تیم هــای پارس جنوبی و ســایپا با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. این دیدار در شرایطی با 
تســاوی به پایان رسید که زمین ورزشگاه جم از کیفیت 
بسیار پایینی برخوردار بود و عملا اجازه ارائه فوتبال روی 
زمین را از دو تیم گرفته بود. ضمن اینکه تیم ســایپا در 
دقیقه ۷۰ صاحب یک ضربه پنالتی شــد که این ضربه را 

رضاوند زد و رحمان احمدی آن را مهار کرد. 

پایان هفته بیستم لیگ برتر فوتبال 

پیروزی های باارزش برای تراکتورسازی، استقلال و پرسپولیس
صدر جدول از دست سپاهان خارج شد

*تیم سایپای تهران با کسب سومین پیروزی مقابل پیکان تهران، راهی مرحله 
نیمه نهایی لیگ برتر والیبال شد. در پایان سومین بازی مرحله پلی آف میان دو 
تیم ســایپا و پیکان تهران، شاگردان پیمان اکبری با پیروزی مقابل پیکانی ها 
)۳-۲( راهی مرحله بعد شــدند تا به ایــن ترتیب ترکیب چهار تیم حاضر در 
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال مشــخص شود.شــهرداری ورامین، پیام 
مشــهد، کاله مازندران و سایپای تهران چهار تیم صعود کننده به نیمه نهایی 

هستند.
*بیست و هفتمین دوره رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز سرانجام 
پس از گذشت ۴ ماه با قهرمانی تیم پتروشیمی بندر امام به کار خود 
خاتمه داد.ایــن رقابت ها که از آبان ماه در چنــد مرحله به صورت 
متمرکز برگزار شــد در مرحله مقدماتی با حضور ۸ تیم و در مرحله 
پلی آف با حضور ۴ تیم برتر دور اول، پیگیری شــد که در پایان تیم 
پتروشیمی بندر امام با سابقه ۲۶ ساله حضور در لیگ، موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شــد و برای نهمین بار نام خود را در تاریخ برگزاری 
این مسابقات ثبت و از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد.تیم صاحب نام 
دانشگاه آزاد اسلامی دیگر مدعی با سابقه یک بار قهرمانی در لیگ 
برتر، در این دوره با بهره گیری از ورزشــکاران و کادر خود به عنوان 
نایب قهرمانی دســت یافت.تیم پتروشیمی در بازی رفت و برگشت 
فینال دانشــگاه آزاد را شکســت داد.تیم های رعد پدافند هوایی و 

پالایش نفت آبادان نیز به طور مشترک در جایگاه سوم ایستادند.
*مسعود زینالی قهرمان اســبق یخ نوردی ایران و آسیا و عضو تیم ملی ایران 
به عنوان طراح در مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان جهان در فنلاند حضور 

خواهد یافت.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد امیر سرتیپ شهید »شریف اشراف«
امیر شهید ارتش که کاتب وحی بود!

اشراف  امیر سرتیپ »شــریف 
شهید«  ســال  ۱۳۱۶ در شیراز به 
دنیــا آمد. ســال  ۱۳۳۵ در آزمون  
ورودی  دانشکده  افسری  پذیرفته 
شــد و به  تحصیل علــوم  نظامی  

پرداخت .
سال ۱۳۳۸در رسته  پیاده، به 
درجه ستواندومی نائل آمد. پس از 
طی  دوره  مقدماتی  رسته  پیاده،  

در مرکز آموزش پیاده شــیراز، خدمت رسمی خود را در لشکر یک مرکز 
آغاز نمود.

ســال ۱۳4۲ دوره های رنجر و چتربازی را گذراند و  ســال ۱۳44 در 
مســابقات پنجگانه ارتش های جهان، به مقام دوم رسید. قبل از پیروزی 
انقلاب اسلامی دوره فرماندهی و ستاد را سپری نمود و به درجه سرهنگی 
ارتقاء یافت.با بروز نا آرامی های کردســتان در ســال ۱۳۵۸ به لشگر ۲۱ 
حمزه سیدالشــهداء منتقل شد و به عنوان »فرمانده تیپ سوم لشکر« در 

کلیه ماموریت های محوله حضوری فعال داشت.
سرتیپ اشراف از خط بسیار زیبایی برخوردار بود، چنان که یک دوره 
کامل »قرآن کریم« را طی ۱۰ سال، با خط زیبای خود، در زمان حیاتش 
به رشــته تحریر در آورده است.اوســرانجام در۱۳۵۹/۸/۱۰ در درگیری 

مسلحانه با ضد انقلاب در بانه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی- 
  ورزش کشــور طی چهل ســال گذشــته و از همان آغازین روزهای 
پیروزی انقلاب اســلامی، یکی از حوزه های فعال و پرتحرک اجتماعی بوده 
است. از همان ابتدای پیروزی انقلاب خیلی زود معلوم شد که اصل و نفس 
ورزش، از نظر انقلاب منبعث از مکتب توحیدی و انسان ســاز اسلام امری 
مثبت و در حد یک »ارزش اجتماعی« تلقی می شود و آن را در ابعاد مختلف 
همگانی و قهرمانی و در ســطح اقشار و طبقات سنی و جنسی مختلف به 
رسمیت می شناسد. این است که با نگاهی به سال های ذکر شده، به روشنی 
معلوم می شود که ورزش ایران خیلی فعال تر، پویاتر و پرتحرک  تر از گذشته 
در جریان بوده و حتی اتفاقات بزرگی مثل هشــت ســال جنگ تحمیلی و 
مشکلات ناشی از آن نتوانسته چرخ های آن را متوقف و به تعطیلی وادارد. 

طی این ســال ها، بــه ویژه بعد از جنــگ تحمیلــی ورزش ایران در 
ابعــاد قهرمانی حضور فعال تری در عرصه های بین المللی و جهانی داشــته 
و افتخــارات بزرگی به چنگ آورده که خیلی از آنهــا از صفت »اولین بار« 
برخوردار هســتند، چرا که پیش از آن در تاریــخ ورزش ایران- چه قبل و 
چه بعد از انقلاب- سابقه نداشته است. البته این خود بحثی جداگانه و قابل 
تامل است که تعریف و هدف از ورزش از نگاه انقلاب اسلامی چه بوده است 
و این تعریف و هدف گذاری چقدر با تعریف رایج ناشــی از فرهنگ مادی و 
لیبرالیستی غرب فاصله و مغایرت دارد و بالاخره چقدر مدیریت و مسئولان 
ورزش در راه عینیت بخشــیدن به تعریف مکتبی و اهــداف و آرمان های 

انقلابی ورزش حرکت کرده و تلاش داشته است؟ 
آری، این بحثی مفصل اســت که حتما بایــد در جای و وقت خود به 
آن پرداخته شــود، اما آنچه ناگفته پیداست این است که ورزش ما با وجود 
پیشرفت هایی که داشته و افتخاراتی که نسبت به گذشته کسب کرده است، 
تا رسیدن به آن تعریف و تحقق اهداف مبتنی بر آرمان های انقلاب فاصله ای 
فــراوان و بعید دارد. در واقــع در این باره- به دلایل مختلف- کم کاری ها و 
سهل انگاری های فراوان صورت گرفته است. از این موضوع که بگذریم ورزش 
کشورمان با وجود همه تلاش های مفید و زحمات قابل تقدیر، هنوز حتی در 
رعایت بسیاری از اصول و معیارهای ورزش رایج در جهان امروز و مثلا آنچه 
آن را »حرفه ای گری« می نامیم، ناتوان نشــان داده است و بسیاری از قواعد 

و ارزش های پیش برنده در این حوزه و عرصه را هم رعایت نمی کند و...
هفته پیش در این صفحه نوشــتیم و اینجا بــار دیگر تاکید می کنیم 
که طی این ســال ها و همزمان و همراه با فعالیت های ورزش در رشته های 
مختلف و در میادین گوناگون قلم و کلام کارشناسان و اهالی فن و دلسوزان 
هم فعال و پرتحرک بوده اســت و هر صاحب قلم یا سخنی سعی داشته در 
حد توان و بضاعت و فهم خود وضعیت ورزش را با توجه به فعالیت ها و نتایج 
عینی و کسب شــده »نقد و تحلیل« نماید. البته در این باره که مسئولان 
چقــدر همان طور که در حرف و اظهارنظرهای خود از »انتقادپذیری« خود 
ســخن گفته و از منتقدان دعوت کرده نظرات و پیشنهادات خود را مطرح 
نمایند، در عمل هم به انتقادات و تحلیل ها و پیشــنهادات کارشناسانه بهاء 
داده، بحث دیگری اســت اما باز در این باره آنچه تقریبا همگان بر آن وفاق 
دارند، این است که طی این سال ها حرف ها و حداقل حرف های اساسی زده 
شد و خیلی از آفات و آسیب ها و موانع و علل و عوامل پدیدآورنده آن، معرفی 
و تبیین شده اســت، و می توان با اتکاء و توجه به این نظرات کارشناسانه، 
در راهی که پیشــرفت و ترقی ورزش در گروی آن است قدم نهاد. در واقع 
با چهل ساله شــدن انقلاب اسلامی، انتظار بحق و منطقی مردم انقلابی و 
مقاوم و آرمان خواه ایران از مســئولان در حوزه های مختلف از جمله ورزش 
این است که با اســتفاده از تجربیات ارزشمند مدیریتی- که مفت و آسان 
به دست نیامده و بابت کســب آن هزینه های سنگین حتی در جاهایی به 
قیمت ریخته شدن خون پاک ترین انسان ها تمام شده-  در ادامه راه قویتر، 
کم غلط تر، مصمم تر و با سرعت بیشــتر در جهت خدمت به مردم و تعالی 
جامعه که یکی از اصلی ترین اهداف انقلاب اســلامی است، حرکت نمایند. 
بالاتر اشــاره کردیم در یک نگاه منصفانه و سنجش عالمانه و کارشناسانه، 
ورزش ایران طی سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی جهش بزرگی در 
ابعاد عینی و ذهنی داشته، افتخارات بزرگی در عرصه قهرمانی کسب کرده 
است، اما نسبت به آنچه مردم و انقلاب از ورزش انتظار دارند و همچنین در 
مقایســه با ظرفیت قوی و غنی که ورزش ما  به طور بالقوه برخوردار است، 
هنوز خیلی عقب اســت و این عقب ماندگی بیش از هر چیز ناشی از نگرش 
و شــیوه های مدیریتی حاکم بر آن بوده اســت. مدیریتی که بدون تعارف 
بدون توجه به خواســته ها و انتظارات مردم و همچنین اهداف و آرمان های 
انقلاب اســلامی، خیلی جاها چشم به نسخه های تقلیدی- نه واقعی- برای 
پیشرفت ورزش به شیوه غربی داشته که »نتیجه گیری« و توجه به کمیت، 
اصل و اســاس آن بوده است، اما متأسفانه در این باره هم به جای استفاده 
از تجربیات عینی که کشــورهای پیشــرفته در ورزش داشته و استفاده از 
کارشناسان واقعی و اصیل ورزش، عرصه را برای جولان و گرد و خاک کردن 
جریانات پرمدعا و چسبیده و مدعی آشنایی با ورزش باز کرده که نیت اصلی 
و هدف نهایی آنها، تامین نان و نام خود بوده اســت. این اســت که ورزش 
ایران کماکان در حالت برزخی قرار گرفته و روزمرگی به آن حاکم شده و با 
روی آوردن به سیاست »نتیجه گرایی« قصد دارد، بر کم کاری و عقب ماندگی 
ساختاری خود، ســرپوش بگذارد. عرض کردیم در این مقال مختصر قصد 
ورود به جزئیات را نداریم، فقط می خواهیم به ســهم خود یادآور شویم که 
ورزش و علاقه منــدان مدیران و مدیریت حاکــم بر ورزش بیش از پیش و 
خیلی بیشتر از اینها انتظار دارند، و می خواهند آنان اولین روزهای ورود به 
چهل ســالگی انقلاب با تجدیدنظر و اصلاح عملکرد و مهم تر از آن نگرش 
خود به ورزش، با تمرکز و دلســوزی و برنامه ریزی های دقیق و کارآمدتری، 
وضعیت ورزش را رفته رفته چنان ســر و سامان دهند که در شأن و اندازه 

این ملک و ملت بزرگ و سرفراز باشد. 
برگزاری انتخابات فدراسیون ها که از هفته پیش شروع شد، شاید نقطه 
آغازی برای تحقق و پاسخگویی به این مطالبه بحق مردمی باشد، انتخاباتی 
که باید هم و غم مســئولان و مدیران ارشــد ورزش این باشد که برای هر 
رشــته ای »بهترین« افراد، انتخاب شوند و بهترین را هم با معیار »لیاقت و 
خدمــت« تعریف کنند و با به خرج دادن غیــرت مدیریتی از حضور افراد 
ســفارش شده، تحمیلی، آویزان و با کمال تأسف بعضا فاسد و مفسده انگیز 
و حتی افرادی که شبهاتی جدی درباره مسائل اخلاقی آنها موجود است، و 
خبر از تحرک های انتخاباتی آنها به دســت می رسد، جلوگیری کنند. شاید 
نتایــج کلی انتخابات پیش رو، تعیین کند، مدیریــت فعلی حاکم بر ورزش 
چقدر به انتظارات و مطالبات مردم و آرمان های انقلابی می اندیشد و خدای 
ناکرده چقدر در پی تامین خواسته های باندی و جناحی و شخصی و سخیف 

خویش است...؟!  

محک انتخاباتی!

نکته  ورزشی

صفحه 9
  شنبه ۱۱ اسفند ۱۳9۷

۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۳۷

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
شنبه 11 اسفند

هفته ۲9 لیگ برتر انگلیس
*تاتنهام..............................................................آرسنال)ساعت:۱۶- شبکه ورزش(
*بورنموث.......................................منچسترسیتی)ساعت۱۸:۳۰ - شبکه ورزش(

هفته ۲۴ بوندسلیگا آلمان
*مونشن گلادباخ.................................... بایرن مونیخ)ساعت۲۱- شبکه ورزش(

هفته ۲۶ لالیگا اسپانیا
*رئال مادرید....................................................بارسلونا)ساعت ۲۳:۱۵ - شبکه سه(

یکشنبه 1۲ اسفند
لیگ برتر والیبال

*شهرداری ورامین......................................پیام مشهد)ساعت۱۶- شبکه ورزش(
هفته ۲9 لیگ برتر انگلیس

*اورتون......................................................لیورپول)ساعت ۱۹:4۵ - شبکه ورزش(

برنامه دیدارهای نیمه نهایی لیگ برتر والیبال 
یکشنبه 1۲ اسفند 1397

*شهرداری ورامین................................................................پیام مشهد)ساعت ۱۶(
*سایپا.................................................................................کاله مازندران)ساعت ۱۶(

 چهارشنبه 15 اسفند 1397
*پیام مشهد................................................................شهرداری ورامین)ساعت ۱۶(
*کاله مازندران.................................................................................سایپا)ساعت ۱۶(

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 1۶ اسفند 1397

*ماشین سازی تبریز..........................................................تراکتورسازی)ساعت ۱۵(
*سایپا.................................................................................................فولاد)ساعت ۱۶(
*استقلال خوزستان...............................................................پیکان)ساعت ۱۶:۳۰(
*پدیده .....................................................................................ذوب آهن)ساعت ۱۷(

جمعه 17 اسفند 1397
*نساجی مازندران.................................................................پرسپولیس)ساعت ۱۶(
*صنعت نفت آبادان...............................................سپیدرود رشت)ساعت ۱۶:۳۰(
*سپاهان................................................................پارس جنوبی جم)ساعت۱۷:۳۰(
*استقلال تهران.............................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱۸:۳۰(

* محاســبه امتیازات تیم اســتقلال خوزســتان با 
احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

داور دیدار امشب ال کلاسیکو تغییر کرد
اوندیانو ماینکو به جای الخانــدرو ارناندس ارناندس، دیدار رئال مادرید و 

بارسلونا را قضاوت خواهد کرد.
رئال مادرید امشــب از ســاعت ۲۳:۱۵ در هفته بیست و ششم لالیگا به 
مصاف بارسلونا می رود. تنها دو روز پیش از ال کلاسیکو داور این دیدار تغییر 
یافــت و آلبرتو اونادیانو ماینکو قضاوت بازی را بر عهده خواهد گرفت.پیش از 
این قرار بود الخاندرو ارناندس ارناندس داور بازی باشــد اما او به علت آسیب 
دیدگی نمی تواند ال کلاســیکوی امشــب را قضاوت کند. هنوز نوع آســیب 
دیدگی داور اسپانیایی اعلام نشده است. رئال مادرید و بارسلونا پنج شنبه شب 
هفته گذشــته در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری به مصاف هم 
رفتند که این بازی با پیروزی ۳ بر صفر آبی اناری ها به پایان رســید و این تیم 
فینالیســت شد. دو تیم تنها پس از دو روز دوباره در سانتیاگو برنابئو برابر هم 

قرار خواهند گرفت.
کواچ: هیچ بازیکنی نمی تواند برای باشگاه تعیین تکلیف کند

سرمربی بایرن مونیخ به انتقادات روزهای اخیر رافینیا پاسخ داد و عنوان 
کرد که هیچ بازیکنی نمی تواند برای باشگاه تعیین تکلیف کند. رافینیا، مدافع 
تیــم فوتبال بایرن مونیخ چندی پیش به انتقــاد از رفتار ناعادلانه نیکو کواچ 
علیه او پرداخت و در این رابطه مدعی شد که کواچ با بی عدالتی اجازه حضور 
در ترکیب ثابت را به او نمی دهد.نیکو کواچ، ســرمربی بایرن مونیخ در واکنش 
بــه انتقادات مدافع تیمش گفــت : کواچ از صحبت هایی کــه انجام داده بود 
عذرخواهی کرد. هیچ بازیکنی نمی تواند برای باشگاه تعیین تکلیف کند و این 
طور از مربی خود انتقاد کند. این موضوع نه تنها برای رافینیا بلکه برای همه 
وجود دارد. وقتی شــما احساسی صحبت کنید، چیزهایی را بیان می کنید که 
روز بعد نسبت به آن موضوع پشیمان می شوید. من با رافینیا صحبت کردم و او 
در جلوی جمع از من به خاطر اظهاراتش عذرخواهی کرد.بایرن مونیخ در یازده 
بازی اخیر خودش در بوندسلیگا به ۱۰ برد دست پیدا کرده تا تنها سه امتیاز 
با تیم صدرنشین یعنی بوروســیادورتموند فاصله داشته باشد.شاگردان نیکو 
کواچ باید امروز در هفته ۲4 بوندسلیگا به مصاف بوروسیامونشن گلادباخ برود.

۲ جلسه محرومیت برای راموس
سرخیو راموس به دلیل دریافت کارت زرد عمدی در بازی برابر آژاکس ۲ 

جلسه از همراهی تیمش در این رقابت ها محروم شد.
یوفــا در نهایت رأی خود را درباره اقدام ســرخیو رامــوس در بازی برابر 
آژاکــس اعلام کرد. این بازیکن در دیدار برابر آژاکس در دور رفت مرحله یک 
هشــتم نهایی لیــگ قهرمانان تلاش کرد تا با گرفتن یــک کارت زرد، دیدار 
برگشــت را از دست بدهد و برای مرحله یک چهارم نهایی مشکلی در ترکیب 
رئال نداشته باشد اما کارشناسان یوفا، با عمدی دانستن این کارت زرد، راموس 
را دو جلسه از همراهی تیمش محروم کردند تا او علاوه بر محرومیت از بازی 
برابر آژاکس، دیدار رفت یک چهارم نهایی این رقابت ها را نیز در صورت صعود 
رئال مادرید به مرحله بعدی از دست بدهد.رئال مادرید در زمان حضور مورینیو 
پرتغالــی در رئال مادرید نیز از این حربه بــرای دور زدن محرومیت بازیکنان 
تیمش اســتفاده کرده بود که در آن زمان یوفا راموس و آلونسو را محروم کرد 
و مورینیو پرتغالی را نیز یک جلسه از همراهی تیمش محروم کرد.رئال مادرید 
در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا موفق شد آژاکس را 
در هلند با نتیجه ۲ بر یک شکســت دهد و تا حدودی خیالش را بابت صعود 

به مرحله بعدی قطعی کند.
بازگشت دوباره گونش به تیم ملی ترکیه

شــنول گونش با قراردادی چهار ساله هدایت تیم ملی ترکیه را بر عهده 
گرفت.

خبرگزاری رویترز خبر داد شــنول گونش که ۱۵ سال پیش هدایت تیم 
ملی فوتبال ترکیه را بر عهده داشت و با این تیم به عنوان سومی جام جهانی 
رســید، با امضای قراردادی چهار ســاله بار دیگر هدایت این تیم را بر عهده 
گرفت.گونش جایگزین میرشــا لوچسکو، ســرمربی رومانیایی شد که نتایج 
ضعیفی با تیم ملی ترکیه در لیگ ملت های اروپا کســب کرد.این ســرمربی 
ترکیه ای امیدوار اســت که با تیم ملی کشــورش در رقابت های انتخابی یورو 
۲۰۲۰ عملکرد خوبی داشــته باشد و جواز حضور در این رقابت ها را به دست 
بیاورد.تیــم ملی فوتبال ترکیه باید در ماه جاری میلادی دو بازی در انتخابی 
یورو ۲۰۲۰ داشته باشد. این تیم ابتدا برابر آلبانی قرار خواهد گرفت و سپس 
با مولداوی بازی خواهد کرد.سرمربی ۶۶ ساله که دو قهرمانی در لیگ ترکیه با 
بشیکتاش به دست آورده پیش تر هدایت تیم هایی نظیر ترابزون اسپور و بورسا 

اسپور را بر عهده داشت.

آگهی مزایده
به موجب پرونده کلاسه 644/97 ارجاعی شــورای حل اختلاف اندیمشک حکم به فروش 
خودرو با مشــخصات ذیل صادر گردیده اســت که مال مذکور کارشناسی و طی مزایده به 

فروش می رسد.
نظریه کارشناسی به شرح ذیل است: 

شــماره انتظامــی 525/24 م75 وانــت زامیاد آبی رنگ وضعیت اطاق و شاســی ســالم و 
وضعیت دستگاه انتقال نیرو ســالم و با توجه به مدل و کاربری قیمت خودرو مشابه در بازار 

540/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
بدینوسیله به اطلاع کلیه شــرکت کنندگان در مزایده می رساند روز شنبه 97/12/25 ساعت 
9 صبح در شــورای حل اختلاف اندیمشک واحد اجرای احکام حقوقی مستقر در دادگستری 
حاضر شــوند طالبین جهت کسب اطلاع بیشــتر می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام 

حقوقی شورا مراجعه نمایند.
برنده مزایده کسی است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ضمنا ده درصد مبلغ 
پیشنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گردد. مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود 
در محل اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف اندیمشک مستقر در دادگستری شروع و 

حمزه پارسهدر ساعت 12 ظهر همان روز خاتمه می یابد.
 قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف اندیمشک

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳9۷۰۴۰۲6۷8۱۰۰۰۴9۲/۱

بدینوســیله به آقای وهاب حیاتی جوزانی نام پدر: عبداله تاریخ تولد: 1367/6/13 
شــماره ملی: 3934622771 شــماره شناســنامه: 353 متعهد: پرونده کلاســه 
9700526 کــه برابر گزارش اداره پســت ملایر در آدرس متن ســند و اعلامی 
شــناخته نگردیده اید ابــلاغ می گردد که برابر چک شــماره 825/656883 مورخ 
1394/11/6 عهده بانک مســکن بین شــما و بانک مهر اقتصاد شــعبه مرکزی 
ملایر مبلغ 160/000/000 ریال بابــت اصل طلب بانضمام حقوق دولتی بدهکار 
می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست صدور اجرائیه نموده 
پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد 
لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اســناد رســمی بشما ابلاغ می گردد از 
تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت بیست روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات 

اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
پری الوندی- مدیر اجرای ثبت اسناد ملایر
تاریخ انتشار: ۹۷/۱۲/۱۱

تعاونی مســکن زرین کوثر اهواز در نظر دارد 3 قطعه ســه دانگی و 1 قطعه دو دانگی از فاز 
5 مهرشــهر اهواز با کاربری مســکونی و قیمت کارشناســی از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. 
متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار به مدت یک هفته جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
09120233431 تماس حاصل نمایند یا به دفتر مزایده گذار به آدرس اهواز جنب تیپ 192 زرهی کوی 

سازمانی شهید مدنی انتهای جاده کوه سازمانی جنب بانک حکمت ایرانیان مراجعه نمایند.
هیئت مدیره تعاونی مسکن- احمد میرپناه پور

آگهی مزایده
تاریخ انتشار: 1397/12/11

آگهی اصلاحی
پیرو آگهی مزایده 139704326033000210 منتشره در مورخ 97/11/25 روزنامه کیهان شماره 
22124 بدین وســیله اعلام می گردد، در متن آگهی مذکور »در ســطر دوم بعد از یک دســتگاه 
آپارتمان عبارت طبقه سوم شمالی اضافه می گردد« بدین وسیله مراتب اصلاح به اطلاع می رسد. 

ضمنا تاریخ مزایده کماکان در وقت مقرر )97/12/12( برگزار خواهد گردید.
تاریخ انتشار: 1397/12/11
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی

بدینوسیله اعلام می گردد سند مالکیت و فاکتور فروش خودروی 
ســواری MVM تیپ 550CVT مدل 1394 به مالکیت سید 
معید امامی میبدی به شماره ملی 0943073669 به شماره انتظامی 
  MVM484FCBDF000273 36-652 و 17 شماره موتور
و شماره شاسی NATGCASL0F1000450 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

نیروهای رژیم  اشغالگر صهیونیســتی از حضور دبیرکل و سرپرست فدراسیون کونگ فو ووشوی 
فلسطین برای حضور در جام صلح و دوستی ایران جلوگیری کردند.

پنج شــنبه شب تیم هشت نفره ووشوی فلســطین قصد خروج از سرزمین های اشغالی و سفر به ایران را داشت 
تا در ســومین دوره جام صلح و دوســتی در زاهدان شــرکت کند اما نیروهای رژیم  اشغالگر صهیونیستی، دبیرکل 
فدراســیون فلسطین که سرپرست تیم اعزامی به ایران بود را به مدت شش ساعت بازداشت کردند. در ادامه نیز از 
سفر وی به ایران جلوگیری و به سرزمین اشغالی بازگردانده شد. با این اوصاف ووشوکاران فلسطینی بدون سرپرست 

به ایران سفر کردند.
عبدالرحمن محمد ادغیش، دبیر فدراسیون فلسطین و سرپرست این تیم، حامل بیانیه مردم ستم دیده فلسطین 
در مدح صلح جهانی و ورزش جهت قرائت در مســابقات بین المللی صلح و دوســتی ایران بود. این مســابقات طی 
روزهای ۱۱ و ۱۲ اسفندماه در شهر زاهدان برگزار می شود که این موضوع موجب حساسیت بیشتر نیروهای امنیتی 

رژیم صهیونیستی شده است. 
فدراســیون ووشوی ایران ضمن محکوم کردن اتفاق فوق و با توجه به اینکه این اقدام ضد حقوق بشری، کاملًا 
در تضاد با منشــور المپیک اســت، اقدامات خود را جهت پیگیری موضوع از سوی نهاد بین المللی ورزشی )کمیته 
ملی المپیک ایران و کمیته بین المللی المپیک( آغاز کرده است. همچنین فدراسیون ووشوی فلسطین طی پیامی 
که در شبکه های مجازی منتشر کرده است، ضمن محکوم کردن این اقدام با اعتراض به نهادهای بین المللی ورزش، 
خواهان پیگیری موضوع در قبال اقدامات رژیم صهیونیســتی درخصوص جلوگیری مردم فلسطین از حق خود در 
مشــارکت در فعالیت های بین المللی شده اســت. همچنین از کمیته بین المللی المپیک خواست از مشارکت رژیم 

صهیونیستی در فعالیت های جهانی - به عنوان یک اقدام تنبیهی - جلوگیری کند.

ممانعت رژیم  اشغالگر قدس از سفر دبیر فدراسیون ووشوی فلسطین به ایران
سرپرست فدراسیون والیبال می گوید: ۶ استان وجود دارد که تکلیف ریاست آنها هنوز مشخص 
نشده، برای جلوگیری از ضایع شــدن حق رای اعضای مجمع، انتخابات فدراسیون پس از مشخص 

شدن تکلیف هیئت های استانی برگزار خواهد شد. 
افشــین داوری، سرپرست فدراسیون والیبال در پاسخ به این سؤال که انتخابات فدراسیون والیبال چه زمانی 
برگزار خواهد شــد، تاکید کرد: مجمع انتخابی ۶ اســتان باقی مانده و تا زمانی که مجمع این دســته از استان ها 
برگزار نشــود، به دلیل ضایع شــدن حق رأی اعضای مجمع، نمی توان انتخابات فدراسیون را برگزار کرد. تاریخ 
 ثبت نام کاندیداها و انتخابات هنوز مشــخص نیســت اما به احتمال زیاد، انتخابات فدراسیون در بهار ۹۸ برگزار

 شود. 
وی در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون والیبال به جبار قوچان نژاد برای سمت دبیری فدراسیون پیشنهاد 
داده  اســت، تصریح کرد: قوچان نژاد با توجه به ســوابق و تجارب اداری و مدیریتی، گزینه خوبی برای این پست 
خواهد بود. حتماً برای دبیری فدارسیون، با قوچان نژاد نیز مذاکره خواهیم کرد و در چند روز آینده که لیگ برتر 

به پایان می رسد این موضوع نیز به نتیجه خواهد رسید.
سرپرست فدراســیون والیبال در خصوص ادامه حضور کولاکوویچ در تیم ملی ایران گفت: الان زمان آزمون 
و خطا نیســت. هر مربی یا مدیری ممکن است در بخشــی از کارهایش نقاط ضعف و قوتی داشته باشد اما این 
بســتگی به فدراسیون دارد که نقاط ضعف و قوت را چگونه مدیریت کند. قرارداد کولاکوویچ در خرداد ماه سال 
جاری منعقد شــده بود و امکان فسخ آن وجود نداشت. از زمان عقد قرارداد با کولاکوویچ تا شرکت در مسابقات 
انتخابی المپیک هفت ماه زمان داشــتیم و صلاح ندانستیم در این مدت کوتاه کسی که با والیبال ایران آشنایی 

دارد را کنار بگذاریم.

بهار ۹۸، زمان برگزاری انتخابات فدراسیون والیبال 

فدراســیون  با  شــاهین طبع  مهران  قرارداد 
بسکتبال و به عنوان ســرمربی تیم ملی سه هفته 
دیگر به پایان می رسد اما این قرارداد برای حضور در 
رویدادهای سال آینده و از جمله جام جهانی تمدید 

می شود.
تیم ملی بسکتبال با هدایت مهران شاهین طبع و در 
پایان ۶ پنجره انتخابی، برای ســومین بار سهمیه حضور 
در مســابقات جام جهانی را به دســت آورد. این رقابت ها 
شهریورماه سال آینده به میزبانی چین برگزار می شود. تیم 
ملی بســکتبال از اوایل سال آینده و بلافاصله بعد از اتمام 

رقابت های باشگاهی باید مراحل آماده سازی حضور در جام جهانی را آغاز کند. این در حالی است که قرارداد مهران 
شاهین طبع با این تیم سه هفته دیگر یعنی در پایان سال جاری به اتمام می رسد.

بر همین اســاس مدیریت فدراسیون بســکتبال تصمیمی برای تغییر کادر فنی تیم ملی ندارد. قرار است این 
قرارداد برای سال آینده و شرکت در میادین تدارکاتی و رسمی آن تمدید شود.

رامین طباطبایی رئیس فدراســیون بسکتبال با اعلام این خبر گفت: قراردادهای فدراسیون با اعضای کادر فنی 
تیم ملی به صورت ســالیانه منعقد می شود. قرارداد شاهین طبع و همکارانش در پایان امسال تمام می شود اما این 
قرارداد برای یک سال دیگر تمدید خواهد شد. وی ضمن دفاع از عملکرد مهران شاهین طبع و دیگر اعضای کادر 
فنی تیم ملی تصریح کرد: شاهین طبع برای تیم ملی وقت می گذارد. حتی وقتی تیم برنامه ای ندارد او در فدراسیون 

است و برای تیم ملی برنامه ریزی می کند.
رئیس فدراسیون بسکتبال تاکید کرد: گذشته از اینها تیم ملی بسکتبال با هدایت شاهین طبع نتیجه موردنظر 

که کسب سهمیه جام جهانی را به دست آورد. بنابراین هیچ دلیلی برای تغییرکادر فنی نداریم.

تمدید قرارداد سرمربی تیم ملی بسکتبال
چهارمین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی 
فرنگی )دومین اردوی مشــترک با تیم زیر ۲3 
سال( روزهای 13 تا ۲۶ اسفندماه در خانه کشتی 

برگزار می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو که برای 
شــرکت در رقابت های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در 
مغولستان و مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در چین 

برگزار می شود به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: رضا خدری )البــرز( مصیب اکبری 
)تهــران( پویــا ناصرپــور )خوزســتان( پویــا دادمرز 

)خوزستان(
۶۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی )خوزســتان( شیرزاد 
بهشتی طلا )تهران( مهدی محســن نژاد )خوزستان( 

علیرضا نجاتی )قم(
۶۳ کیلوگرم: محمد نوربخش )تهران( میثم دلخانی 
)فارس( سامان عبدولی )خوزســتان( کرامت عبدولی 

)خوزستان( محمدجواد رضایی )قم(
۶۷ کیلوگرم: محمد الیاسی )خوزستان( حامد تاب 

)خوزستان( حسین اسدی )خوزستان(
۷۲ کیلوگــرم: امیــن کاویانی نژاد )خوزســتان( 

محمدرضا گرایی )فارس( محمدرضا آقانیا )مازندران(

۷۷ کیلوگــرم: محمدعلی گرایی )فــارس( پژمان 
پشــتام )تهران( پیــام بویری )خوزســتان( رســول 

گرمسیری )خوزستان(
۸۲ کیلوگرم: ســعید عبدولی )خوزستان( جمال 
اسماعیلی )تهران( عباسی مهدی زاده )اصفهان( مهدی 

ابراهیمی )قم(
۸۷ کیلوگرم: حســین نوری )البــرز( محمدهادی 
ساروی )مازندران( یوسف قادریان )البرز( مهدی فلاح 

)تهران( رامین طاهری )خوزستان(
۹۷ کیلوگرم: مهدی علیاری )تهران( حسن آریایی 
نــژاد )مازندران( مهــدی بالی )مازنــدران( علی اکبر 

حیدری )قم( آرمان علیزاده )خوزستان(
۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاســمی منجزی )خوزستان( 
شــهاب قوره جیلی )تهــران( امیرمحمــد حاجی پور 
)مازنــدران( محمد یگانــه )ایلام( علی اکبر یوســفی 

)مازندران(
رقابت هــای کشــتی فرنگی زیر ۲۳ ســال )امید( 
قهرمانی آسیا روزهای ۱ و ۲ فروردین ماه سال ۹۸ در 
شهر اولان باتور مغولستان و رقابت های کشتی فرنگی 
بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه 

در شهر »شی آن« چین برگزار می شود.

دعوت از ۴۲ فرنگی کار به اردوی تیم ملی 

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 139760309010000331 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مرادی 
فرزند حســن به شماره شناســنامه 72 صادره از رازمیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 35598/16 مترمربع پلاک فرعی از 51 اصلی واقع در بخش 17 قزوین 
روستای شهرستان سفلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/12/11                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/26
شریف مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760326006001497-1397/11/13 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای عباس زنگنه بیغش فرزند محرم به شماره شناسنامه 
3660 صادره از تهران ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 124/40 مترمربع قسمتی از پلاک یک 
اصلــی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی نبی الله غیاثوند محرز 
گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/12/11           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/26 
محمدرضا امینی
م الف787 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12011812381541. پرسپولیس

220116322101239. پدیده

319108132141838. سپاهان

42010733082237. استقلال تهران

520107330151537. تراکتورسازی

6206772119225. پارس جنوبی جم

725-7206771724. فولاد خوزستان

122-82031341516. ماشین سازی تبریز

322-92041062023. نساجی مازندران

420-10184861519. سایپا

520-11195591621. پیکان

719-122021351522. صنعت نفت آبادان

918-13203981120. نفت  مسجدسلیمان

915-14182971221. ذوب آهن

2512-152026121136. سپیدرود رشت

* 1410-162037101327. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس


